CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR ADILSON JOSÉ
PRAÇA JJ SEABRA CENTRO S/Nº, ILHÉUS-BAHIA  CEP: 45653-145.

TEL: (73) 2101-2600

OFÍCIO Nº ___ / 2025
Ilhéus, 03 de novembro de 2025.

Ao Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Assunto: Justificativa de ausência – 67ª e 68ª Sessões Ordinárias

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, justificar minha ausência nas 67ª e 68ª Sessões
Ordinárias da 1ª Sessão Legislativa da 55ª Legislatura, realizadas nos dias
04 e 05 de novembro de 2025, respectivamente.

A ausência ocorreu em virtude de compromissos oficiais na cidade de
Salvador, onde estive reunido com caciques indígenas na Secretaria de
Desenvolvimento Agrário, tratando de demandas e projetos voltados às
comunidades indígenas e ao fortalecimento da agricultura familiar.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,